PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

 от________________

                                            №_______
г. Новороссийск

Об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 февраля 2014 года № 1160 «Об утверждении Порядка выплат педагогическим работникам муниципальных дополнительных образовательных организаций, общеобразовательных учреждений, образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного и дополнительного образования муниципального образования город Новороссийск за счет средств краевого бюджета в целях доведения средней заработной платы педагогических работников муниципальных дошкольных и дополнительных образовательных учреждений, общеобразовательных учреждений, образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного и дополнительного образования, до средней заработной платы в системе общего образования»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 44 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 февраля 2014 года № 1160 «Об утверждении Порядка выплат педагогическим работникам муниципальных дополнительных образовательных организаций, общеобразовательных учреждений, образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного и дополнительного образования муниципального образования город Новороссийск за счет средств краевого бюджета в целях доведения средней заработной платы педагогических работников муниципальных дошкольных и дополнительных образовательных учреждений, общеобразовательных учреждений, образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного и дополнительного образования, до средней заработной платы в системе общего образования» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 17 апреля 2013 года № 2538 «Об утверждении Порядка выплат педагогическим работникам муниципальных дошкольных и дополнительных образовательных учреждений, общеобразовательных учреждений, образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного и дополнительного образования муниципального образования город Новороссийск за счет средств краевого бюджета в целях доведения средней заработной платы педагогических работников муниципальных дошкольных и дополнительных образовательных учреждений, общеобразовательных учреждений, образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного и дополнительного образования, до средней заработной платы в системе общего образования» признать утратившим силу.
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам   Н.В. Майорову.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Новороссийск                                                                       В.И. Синяговский